

## Bilaga

### Inriktning för nybyggnad av sporthall Boo gårds skola

#### Sporthallar

Byggnadstekniskt ska anläggningen följa vedertagen standard och utformas i samråd med kommunen. Hallarna ska ha god akustik, ventilation och belysning.

Mått spelyta(bruksyta): 40x20 meter H:<7m

Bi-yta för uppsättning av exempelvis sarg och mål

Mindre flexibel läktarlösning för besökare

Besökarkapacitet: 150 personer

#### Övriga verksamhetsytor

Omlädningsrum, toaletter och duschutrymmen ska beräknas utifrån anläggningens kapacitet att ta emot utövare och besökare.

Sex omlädningsrum varav 2 stycken särskild anpassade/utrustade för funktionsvarierade

Minst två omlädningsrum bör kunna ge medborgare och egenorganiserad verksamhet möjlighet att nyttja omlädningsrum, toalett och förråd. Dessa ska vara tillgängliga genom entré eller egna separata dörrar mot utemiljön då andra ytor i sporthallen är låste.

Separata förråd <4 kvm för föreningars material

Större förråd med mått 20 kvm H: 4m för förvaring av större idrottsmateriel, exempelvis pingisbord eller gymnastikredskap.

Förråd i nära anslutning till sportgolv för drift och skötsel av lokalen

#### Samlingsytor

Entré placeras mot allmän plats för god tillgänglighet.



Möjlighet till separata domarrum

## **Tillgänglighet**

Hela anläggningen ska vara utformad och anpassad utifrån ett tillgänglighetsperspektiv och utrustas så personer med funktionsvariationer kan medverka både i aktiviteter som besökare och åskådare.

Parkering för både cykel och bil utifrån anläggningens kapacitet av utövare och besökare.

Flexibelt (sektionerat) larmsystem så att skola, föreningslivet och privatpersoner ska kunna nyttja anläggningarna även då skolan och anläggningarna är obemannad. Låssystemet skall vara kompatibelt med kommunens övriga passersystem till fritidsanläggningar.

## **Referensobjekt**

### **Tollare Bollhall**

Sockenvägen 44, Saltsjö-Boo

Klassisk sporthall passar för många olika typer av inomhusidrott; basket, dans, handboll, innebandy, fotboll och gymnastik.

*Mått:* Längd: 40 m. Bredd: 20 m. Höjd: 7 m.